
UCHWAŁA NR L/420/2014
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity :
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, z późn. zm. / oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2013r , poz. 885 z późniejszymi zmianami /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 668 746,86 zł

- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2007 573 916,62 zł

§ 2009. 94 830,24 zł Z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków
unijnych - Kapitał ludzki .

1. Szansa na rozwój 58 042,3 1 zł,

2. Modernizacja oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych przy szkołach podstawowych 610 704,55 zł.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala limit z tytułu zaciąganej pożyczki

1. Na wyprzedzające finansowanie do wysokości 914 187,00 zł,

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania pożyczki, o której mowa w§4ust. ldo wysokości w nim
określonej.

§ 5. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody 46 945 304,63 zł w tym: zadania zlecone 3 193 716,21 zł

2) Wydatki 45 118 841,92 zł w tym : zadania zlecone 3 193 716,21 zł

3) Nadwyżka w kwocie 1 826 462,71 zł którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych
pożyczek i kredytów

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/420/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 czerwca 2014 r.

zwiększenie wydatków

zwiększenie wydatków



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/420/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 czerwca 2014 r.

Przeniesienia wydatków



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/420/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 czerwca 2014 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2014 r.


